
MEDDELANDE

12.10.2022

Till Svenska Framtidsskolan i Helsingfors-
regionen Ab:s aktieägare

AKTIEBREV BEGÄRS IN FÖR MAKULERING

Svenska Framtidsskolan i Helsingforsregionen Ab som upprätthåller yrkesinstitutet Prakticum har på
sitt styrelsemöte 4.10.2022 tagit beslut om att begära in ägarnas gamla aktiebrev för makulering (se
bifogat protokollsutdrag och bilaga 8).

Det har visat sig finnas äldre aktiebrev utfärdade då Prakticum grundats. Vid nyemissionerna har inte
nya aktiebrev givits. Aktiebolagslagen kräver inte att aktiebrev skrivs ut, utan avgörande är
aktieägarförteckningen. Ingen av ägarna torde heller ha behov av fysiska aktiebrev, dylika används
närmast som pant för lån.

Aktieägarförteckningen (se bilaga 9) är fastställd, den utgör även grund för mandatfördelningen i det
aktieägaravtal som alla ägare godkänt. Det råder därmed ingen otydlighet om aktieägarna och deras
andelar av bolaget. Aktieägare som uttryckligen vill ha aktiebrev har enligt aktiebolagslagen rätt att få
sådana av bolaget.

Då de gamla aktiebreven är utfärdade enligt dåvarande ägoförhållanden så att ett brev har utfärdats
för samtliga eller en större del av de aktier en part äger, ger de gamla aktiebreven nu efter nyemission
och försäljningar inte längre en riktig bild av ägandet. Då ett och samma aktiebrev är utfärdat över
samtliga eller en större del av de aktier en part äger kan de inte heller transporteras till en annan part,
då enbart en del av de på aktiebrevet nämnda aktierna har bytt ägare.

För att minska risken för missuppfattningar i framtiden är det skäl att be aktieägarna om att returnera
de gamla aktiebreven till bolaget, som kan makulera dessa. Makuleringen av de fysiska aktiebreven
inverkar inte på ägoandelarna eller aktierättigheterna. Ifall en aktionär inte kan hitta sitt/sina fysiska
aktiebrev, bör aktionären befullmäktiga styrelsen att ombesörja dödandet av det borttappade
aktiebrevet via domstolsförfarande.

Aktiebrev eller fullmakt till styrelsen om att döda borttappade aktiebrev via domstolsförfarande sänds
senast 16.12.2022 till:

Yrkesinstitutet Prakticum
Vd/rektor Laila Andersson
Jan-Magnus Janssons plats 5
00560 Helsingfors

På frågor beträffande detta meddelande svarar vd/rektor Laila Andersson, tfn. 050 2270 eller e-post:
laila.andersson@prakticum.fi.

Med vänlig hälsning

Laila Andersson
vd/rektor

BILAGOR Protokollsudrag från styrelsemöte 6/22, bilaga 8 och bilaga 9
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